
Usnesení_příloha č. 02 – Seznam vyřazených žádatelů z Programu na podporu EVVO v roce 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

1

Středisko volného času ATLAS a BIOS, Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Pořízení moderních typů výstavních a 

informačních ploch

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47184469

B.Ú. Anonymizováno

Pro zajímavou a interaktivní prezentaci je nutné 

pořízení dalších moderních typů výstavních a 

informačních ploch

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení dalších moderních typů výstavních a 

informačních ploch
100%

2

Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 5

Anonymizováno

Šternberk

78501

Dovybavení venkovní učebny ve školním atriu

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00601764

B.Ú. Anonymizováno

Pokračování revitalizace školního atria vytvořením 

geologické skalky z hornin našeho regionu a instalací 

tabulí, modelu půdního profilu a dalších pomůcek, 

které by umožňovaly realizaci zážitkových či 

praktických hodin.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení substrátů, drobných dřevin, keřů, cibulovin a 

okrasných rostlin, zakoupení senzoru měření kvality 

vzduchu a 2 ks mikroskopů, materiál a výrobU 

skleněného modelu půdního profilu, školní tabulI, 

ochrannou stříšku, poradenské služby odborníka

100%

3

Základní škola a Mateřská škola Čelechovice na Hané

Anonymizováno

Čelechovice na Hané

79816

Projektové dny a péče o bylinky

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70941611

B.Ú. Anonymizováno

V rámci projektu bychom rádi realizovali: výukový 

program Tajemství lesa, projektový den Den země a 

vytvořili vyvýšené záhony s participací žáků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

plastové pytle, ochranné pomůcky, lektorné, 

kancelářský materiál, zahradnické nářadí, spotřební 

materiál na výrobu nahřívacích polštářů a k vytvoření 

vyvýšených záhonů a vysazení záhonů s bylinkami a 

kořenovou zeleninou, výtvarný materiál

100%

4

Základní škola a Mateřská škola Čelechovice na Hané

Anonymizováno

Čelechovice na Hané

79816

Projektové dny a péče o bylinky

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70941611

B.Ú. Anonymizováno

V rámci projektu bychom rádi realizovali: výukový 

program Tajemství lesa, projektový den Den země a 

vytvořili vyvýšené záhony s participací žáků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

plastové pytle, ochranné pomůcky, lektorné, 

kancelářský materiál, zahradnické nářadí, spotřební 

materiál na výrobu nahřívacích polštářů a k vytvoření 

vyvýšených záhonů a vysazení záhonů s bylinkami a 

kořenovou zeleninou, výtvarný materiál.

100%

5

Mateřská škola Zábřeh, Zahradní 182/20

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Paloučkem za broučkem

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70940100

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o projekt, do kterého bude zapojena celá 

MŠ. Děti se v tomto období budou seznamovat s 

životem hmyzu v trávě i ve vzduchu. Environmentální 

výchovu si děti osvojí pomocí pozorování, 

elementárních experimentů a využitím praktických 

pomůcek.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřebu materiálu, drobný dlouhodobý hmotný 

majetek, cestovné, služby
77%

6

Střední průmyslová škola strojnická Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Vybavení a úprava přírodní učebny EVVO

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00601748

B.Ú. Anonymizováno

Vybavení a úprava přírodní učebny EVVO. 

Spolupráce s partnerskou školou FZŠ a MŠ 

Komenium Olomouc.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

lavičky, pojízdnou tabule, květináče, okrasné keře do 

květináče, hnojivo, mulč, dřevěné desky (A4), tablet, 

ozvučení - reproduktory

100%

7

PALLA MILOŠ

Anonymizováno

Mohelnice

78985

ENERSOL

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická osoba

B.Ú. Anonymizováno

Projekt ENERSOL je dlouhodobý projekt o vzdělávání 

žáků v oblasti obnovitelných zdrojů a úspor energií v 

občanské výstavbě, průmyslu a dopravě.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dotace by byla mzdové výdaje
8%

Důvod vyřazení

Storno žádosti na vlastní žádost.

Storno žádosti na vlastní žádost.

Storno žádosti na vlastní žádost.

Storno žádosti na vlastní žádost.

Žádost nebyla vyhlašovateli dotačního programu doručena v písemné 

podobě ve stanovené lhůtě a způsobem podání žádosti uvedeným v čl. 3 

část A, odst. 4 Zásad pro poskytování finanční podpory z rozpočtu 

Olomouckého kraje.

Žádost nebyla vyhlašovateli dotačního programu doručena v písemné 

podobě ve stanovené lhůtě a způsobem podání žádosti uvedeným v čl. 3 

část A, odst. 4 Zásad pro poskytování finanční podpory z rozpočtu 

Olomouckého kraje.

Žádost byla ve vazbě na odst. 8.5 písm. c) pravidel programu vyřazena z 

dalšího posuzování z důvodu podání neoprávněným žadatelem. 

Navrhovaná 

částka

- Kč                

- Kč                

- Kč                

- Kč                

- Kč                

- Kč                

- Kč                

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

14

24

20 000,00 Kč

20 000,00 Kč

20 000,00 Kč

20 000,00 Kč

31

30 000,00 Kč

53

54

30 000,00 Kč

38 833,00 Kč

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

33

5

385 000,00 Kč

30 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 3. 2023     

11.2. – 04_03_Program na podporu EVVO v Olomouckém kraji v roce 2023 – vyhodnocení

Příloha č. 2 – Seznam vyřazených žádatelů z Programu na podporu EVVO Strana 33 (celkem 35)



Usnesení_příloha č. 02 – Seznam vyřazených žádatelů z Programu na podporu EVVO v roce 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Důvod vyřazení

Storno žádosti na vlastní žádost.

Navrhovaná 

částka

- Kč                30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

8

Mateřská škola Ohrozim-příspěvková organizace

Anonymizováno

Ohrozim

79803

Cesta do lesního království

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 75021234

B.Ú. Anonymizováno

Naším záměrem je umožnit dětem vycestovat do 

lesa, aktivně si prostředí lesa užít a učit je vnímat jej 

všemi smysly. Spolu s odborníkem budou poznávat 

les, zákonitosti dění v přírodě a seznámí se i s živým 

lesním zvířetem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje - lektor, dopravu, didaktické pomůcky, 

kancelářský papír, laminovací fólie
100%

9

Ústav ekologického vzdělávání, z.ú.

Anonymizováno

Nový Malín

78803

Den Země

Okres:

Šumperk

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO: 03832465

B.Ú. Anonymizováno

Den Země je již tradiční akcí (5. ročník), kterou 

pořádá ÚEV, z.ú.  Akci chceme rozšířit i pro žáky ZŠ. 

Akce je zaměřena na ekologii, na podporu 

řemeslníků, regionálních výrobků, či prezentaci 

místních spolků a organizací.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dotace chceme využít na zaplacení řemeslných 

dílniček (DPP), zajištění výtvarných stanovišť,  

pořízení stanu, setů na sezení
80%

10

Základní škola a Mateřská škola Vrchoslavice, okres 

Prostějov, příspěvková organizace

Anonymizováno

Vrchoslavice

79827

K lesu blíž

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 75024322

B.Ú. Anonymizováno

Spolupráce ZŠ a MŠ s místním mysliveckým spolkem 

a jinými organizacemi. Nejdříve získáme nové 

vědomosti a dovednosti o ekosystému les. Poté 

budeme tvořit stezku se soutěžními otázkami a úkoly 

pro jiné MŠ a ZŠ v blízském okolí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dotaci využijeme na podporu výukových jednodenních 

programů, vybavení vznikající přírodní učebny, 

zpracování materiálů s ekologickou tematikou 

(ekosystém les), vytvoření obsahu a organizaci školní 

soutěže s tematikou EVVO pro děti a žáky.

44%

Žádost nebyla vyhlašovateli dotačního programu doručena v písemné 

podobě ve stanovené lhůtě a způsobem podání žádosti uvedeným v čl. 3 

část A, odst. 4 Zásad pro poskytování finanční podpory z rozpočtu 

Olomouckého kraje.

 Žádost byla ve vazbě na odst. 8.5 písm. c) pravidel programu vyřazena z 

dalšího posuzování z důvodu podání neoprávněným žadatelem.  

Žádost nebyla vyhlašovateli dotačního programu doručena v písemné 

podobě ve stanovené lhůtě a způsobem podání žádosti uvedeným v čl. 3 

část A, odst. 4 Zásad pro poskytování finanční podpory z rozpočtu 

Olomouckého kraje a dále z důvodu podání žádosti školy nad 30 000 Kč, 

jejíž předmětem činnosti není realizace celoročních jednodenních a 

pobytových programů pro žáky a další vzdělávání pedagogických 

pracovníků ve vazbě na odst. 8.5 písm. d) pravidel programu.

- Kč                

- Kč                

- Kč                

55

56

15 000,00 Kč

15 000,00 Kč

441 891,00 Kč

125 000,00 Kč

100 000,00 Kč

196 396,00 Kč

57

Rada Olomouckého kraje 13. 3. 2023     

11.2. – 04_03_Program na podporu EVVO v Olomouckém kraji v roce 2023 – vyhodnocení

Příloha č. 2 – Seznam vyřazených žádatelů z Programu na podporu EVVO Strana 34 (celkem 35)


